
Route 15 
 

Gemeinde Zeit Standort 

Dahme 11.10 – 12.40 Grundschule 

Illmersdorf 13.30 – 13.45 An der Postmeilensäule 

Ihlow 13.55 – 14.15 Bushaltestelle 

Herbersdorf 14.25 – 14.45 Dorfstraße 

Hohenseefeld 15.00 – 15.50 Feuerwehr / Bushaltestelle 
am Graben 

Heinsdorf 16.00 – 16.25 Gaststätte „Zum Anger“ 

Wahlsdorf 16.35 – 16.55 Hauptstraße 

Charlottenfelde 17.05 – 17.25 Bushaltestelle 

Petkus 17.35 – 17.50 Bushaltestelle 

   

   

   

Anfahrtstag: 

Termine: 

Mittwoch  

08.01.2025 24.09.2025  

12.02.2025 05.11.2025  

12.03.2025  03.12.2025  

09.04.2025    

21.05.2025   

18.06.2025   

16.07.2025    



 


